
Largo S. Matteo, 1 - 64100 – Teramo - e-mail:  usp.te@istruzione.it - sito: www.csateramo.it 

 
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo  
Ufficio V – Ambito Territoriale per la Provincia di Teramo 

 

 
IL DIRIGENTE 

VISTO  il D. lgs. 16.04.1994, n. 297 e s.m.i.; 
VISTO il Decreto Ministeriale n. 150 del 28.07.2023, relativo alle Disposizioni concernenti le immissioni 

in ruolo del personale amministrativo, tecnico e ausiliario (A.T.A.) per l’anno scolastico 
2023/2024, con allegate le tabelle di ripartizione delle assunzioni nei ruoli a tempo indeterminato 
nei diversi profili; 

VISTO l’avviso prot. n. 7465 del 07.08.2023 dello scrivente Ufficio, pubblicato sul sito internet Ambito 
Territoriale per la Provincia di Teramo; 

VISTE le istanze prodotte entro il 14.08.2023 dagli aspiranti individuati; 

DISPONE 

la pubblicazione degli esiti della procedura telematica di assegnazione delle sedi ai candidati, destinatari di 
contratto a tempo indeterminato, inseriti nelle graduatorie 24 mesi (art. 554 del D.Lgs 297/94), per l’a.s. 
2023/2024, prot. n. 7111, pubblicate in data 26.07.2023. 
La scelta della sede è stata operata sulla base della priorità espressa attraverso il portale Istanze on-line da parte 
degli aspiranti e tenendo in considerazione le priorità nella scelta delle sede ex lege 104/92 e delle riserve. 
Gli elenchi allegati, che costituiscono parte integrante del presente dispositivo, indicano, a fianco di ciascun 
avente diritto, la sede individuata, dove ciascun nominato dovrà assumere servizio con decorrenza 1 settembre 
2023. 
Al personale immesso in ruolo nei termini di cui sopra sarà assegnata la sede definitiva con la procedura di 
mobilità relativamente all’a.s. 2024/2025 nella Provincia di Teramo, secondo la normativa vigente. 
All’atto dell’assunzione in servizio, il Dirigente Scolastico della scuola sede di nomina dovrà sottoporre 
all’interessato/a il contratto individuale di lavoro a tempo indeterminato per la sottoscrizione e comunicherà 
tempestivamente a quest’Ufficio l’eventuale mancata presa di servizio dal 01.09.2023. 
Valgono le condizioni di cui all’art. 560, comma 1, del D.lgs. 16.04.1994, n. 297. 
Il presente provvedimento, unitamente agli elenchi di seguito riportati, recanti l’esito delle procedure di 
assegnazione della sede, è pubblicato sul sito web di quest’Ufficio e può essere impugnato, mediante rimedi 
giurisdizionali e amministrativi, nei termini di legge. 
 
 
 

IL DIRIGENTE 

                                                                                        Clara Moschella 
                                                                                                                                                                 Firma autografata ai sensi 

                                                                                                                                                          dell’art. 3, comma 2, del D. Lgs. 39/93 

 
 

 
- AGLI INTERESSATI; 
- AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLA PROVINCIA DI TERAMO; 
- ALLE OO.SS. COMPARTO SCUOLA – LORO SEDI 
- ALL’ALBO – SITO WEB – SEDE  
 

 

 

 
 

mailto:usp.te@istruzione.it

		2023-08-17T17:54:13+0200
	protocollo




